PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     27 января 2011г.

Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:        Л.Г. Медведев

Члены Правления:                    А.Б. Ковальский

                                                    И.А. Ковалев

                                                    В.Л. Золотухин

                                                   А.М. Колодяжный

                                                   И.А. Володин

                                                   А.В. Савин

                                                   И.П. Зенин

Приглашенные:

Е.О. Семенкова - заместитель Генерального директора НП СРО «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»:  8 человек.

Кворум имеется.

Председатель заседания:  Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Повестка дня:
Вопрос 5. Рассмотрение вопроса об исключении из членов НП СРО «СРСК ДВ» организации - МУ города Магадана «Городской эксплуатационный центр»

(ИНН 4909091820), ЗАО «Земстрой» (ИНН 2713000504).
Выступил:  Л.Г. Медведев – предложил исключить из членов НП СРО «СРСК ДВ»
МУ города Магадана «Городской эксплуатационный центр» (ИНН 4909091820) согласно заявлению, ЗАО «Земстрой» (ИНН 2713000504) согласно заявлению.
МУ города Магадана «Городской эксплуатационный центр» (ИНН 4909091820)
Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0
ЗАО «Земстрой» (ИНН 2713000504)
Голосование: «За» - 8, «Против» - 0, «Воздержались» - 0
Решили:  Исключить из членов НП СРО «СРСК ДВ» МУ города Магадана «Городской эксплуатационный центр» (ИНН 4909091820) согласно заявлению, ЗАО «Земстрой» (ИНН 2713000504) согласно заявлению.
Вопрос 6. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов  капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624:
1. ООО «Амурская Строительная Компания» (ИНН 2721101104),

2. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

3. ООО «Строитель» (ИНН 4909086309),

4. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

5. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

6. ООО «Акватория» (ИНН 2723052861),

7. ООО «СтройКом» (ИНН 2723099154),

8. ООО «ГАММА-Е» (ИНН 2721042730),

9. ООО «Оргкоммунэнерго» (ИНН 2721008320),

10. «ООО «Ремонтно-строительная компания «Монолит-ДВ» (ИНН 2723097132),

11. ООО «Алексстрой» (ИНН 6508002175),

12. ООО «ВостокРесурс» (ИНН 2720041685),

13. ЗАО Пусконаладочное управление «Дальэлектромонтаж» (ИНН 2721102771),

14. Муниципальное автотранспортное предприятие «Провиденское» (ИНН 8705001738),

15. ООО «АлюмилПрофСтрой» (ИНН 2703045169),

16. ЗАО «Специализированное предприятие «Стрежень» (ИНН 2725001206),

17. ООО «Строительная Компания «Строймонтаж-ДВ» (ИНН 2722064060),

18. МУП г.Хабаровска «Трамвайно-троллейбусное управление» (ИНН 2702010934),

19. ООО «Диммер» (ИНН 2724124170),

20. ООО «СтройСетьМонтаж» (ИНН 2724090161),

21. ООО «Фонд жилищного строительства» (ИНН 2721160974),

22. ООО «Антикор» (ИНН 2723055767),

23. ООО «ГрАндВита-Строй» (ИНН 2724100412),

24. ООО «Лесинвест» (ИНН 2704006676)
Выступил: Е.О. Семенкова представила пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» -  8 «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:

В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с приказом Минрегиона России от 30.12.2009г. № 624
согласно заявлению:

1. ООО «Амурская Строительная Компания» (ИНН 2721101104),

2. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

3. ООО «Строитель» (ИНН 4909086309),

4. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

5. ООО «Интерфейс-ДВ» (ИНН 2703005430),

6. ООО «Акватория» (ИНН 2723052861),

7. ООО «СтройКом» (ИНН 2723099154),

8. ООО «ГАММА-Е» (ИНН 2721042730),

9. ООО «Оргкоммунэнерго» (ИНН 2721008320),

10. «ООО «Ремонтно-строительная компания «Монолит-ДВ» (ИНН 2723097132),

11. ООО «Алексстрой» (ИНН 6508002175),

12. ООО «ВостокРесурс» (ИНН 2720041685),

13. ЗАО Пусконаладочное управление «Дальэлектромонтаж» (ИНН 2721102771),

14. Муниципальное автотранспортное предприятие «Провиденское» (ИНН 8705001738),

15. ООО «АлюмилПрофСтрой» (ИНН 2703045169),

16. ЗАО «Специализированное предприятие «Стрежень» (ИНН 2725001206),

17. ООО «Строительная Компания «Строймонтаж-ДВ» (ИНН 2722064060),

18. МУП г.Хабаровска «Трамвайно-троллейбусное управление» (ИНН 2702010934),

19. ООО «Диммер» (ИНН 2724124170),

20. ООО «СтройСетьМонтаж» (ИНН 2724090161),

21. ООО «Фонд жилищного строительства» (ИНН 2721160974),

22. ООО «Антикор» (ИНН 2723055767),

23. ООО «ГрАндВита-Строй» (ИНН 2724100412),

24. ООО «Лесинвест» (ИНН 2704006676)

 Вопрос 7. Рассмотрение заявления члена НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ.

1. ООО «Август-ДВ» (ИНН 2703045778)

2. ООО «АКСЕСС-А.С.К.» (ИНН 2703016872)

Выступил:  Е.О. Семенкова представила пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ.
1. ООО «Август-ДВ» (ИНН 2703045778)

2. ООО «АКСЕСС-А.С.К.» (ИНН 2703016872)

- В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с добавлением видов работ.

Голосование: «За» - 8 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Выписка верна:
И. о. генерального директора НП СРО «СРСК ДВ»:       __________     Е.О. Семенкова